DOC-391  Rev.7  10/06
123
HTC-915-LIM
 Produktübersicht
Der DigiTrace HTC-915-LIM ist ein
kompakter mikroprozessorgesteuerter
Temperaturbegrenzer, der einen zuverläs-
sigen Schutz gegen Übertemperaturen von

 Bestellinformationen
 Regler
  Bestellbezeichnung HTC-915-CONT
  Bestellnummer (Gewicht) 8550-000002 (400 g)
 Begrenzer
  Bestellbezeichnung HTC-915-LIM
  Bestellnummer (Gewicht) 8550-000001 (200 g)
 Begrenzer   HTC-915-LIM   frei konfigurierbar über HTC-915-CONT  8550-000001
 HTC-915-LIM/T1  voreingestellt auf 450°C (+0/–10°K), T1  8550-000008
 HTC-915-LIM/T2  voreingestellt auf 300°C (+0/–10°K), T2  8550-000009
  HTC-915-LIM/T3  voreingestellt auf 200°C (+0/–5°K), T3  8550-000010
  HTC-915-LIM/T4  voreingestellt auf 135°C (+0/–5°K), T4  8550-000011
  HTC-915-LIM/T5  voreingestellt auf 100°C (+0/–5°K), T5  8550-000012
 Stromwandler  HTC-915/CT    1244-000276
 (Laststrom)
Temp.-Sensor für Ex-Bereich 1, zone 1  MONI-PT100-EXE    967094-000
PE
N
L
1   2   3   4   5   6   7   8
915 SERIES
LIMITER
POWER
ALARM
HEATER
CURRENT
Tx/Rx
RESET TRIP
14 13  12   11   10    9
75
45 105
915 SERIES
LIMITER
POWER
ALARM
HEATER
CURRENT
Tx/Rx
RESET TRIP
 Klemmenbelegung an Begrenzer
 1. DC –12 V, Digital-Eingang (von Regler KL.13)
2. DC +12 V (von Regler KL.14)
3. RX-Signal (von Regler KL.15)
4. TX-Signal (von Regler KL.16)
5. Pt 100 1 a
6. Pt 100 1 a
7. Pt 100 1 b
8. Schirmung
9. Begrenzerkontakt
10. Begrenzerkontakt
11. Alarmkontakt
12. Alarmkontakt
13. Heizstromwandler-Eingang
14. Heizstromwandler-Eingang
 * die Verdrahtung zum
HTC-915-CONT wurde
hier weggelassen
** Stromwandler sind als
Option erhältlich
 DC 12 V
Versorgungsspannung,
z.B. von HTC-915-CONT